МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
529 вере РЯ) № 4247270729

г. Ижевск

О внесении изменений

Во изменение приказа от 17 января 2022 года № 26/01-01-04 «Об оплате

за жилищные и коммунальные услуги в 2022 году» (далее — Приказ)

приказываю:
1. Абзац 6 Пункта 1 Приказа изложить в редакции:
« - Приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Удмуртской Республикиот 28 июня 2022 года №14/19
«О розничных ценах на природныйгаз, реализуемый населению Удмуртской

Республики».

2. Приложение № 3 Приказа изложить в редакции согласно Приложению
№ | к настоящему приказу и Приложение № 8 в редакции согласно

Приложению №2 к настоящему приказу.
3. Директору ЦИО А.Н. Миронову обеспечить своевременное внесение

тарифов по газоснабжениюв систему ИИАС.

4. Централизованной‘ бухгалтерии производить расчет стоимости

проживания согласно утвержденным тарифамс 1 июля2022года.

Ректор > Г.В. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

Начальник ЮО

Директор ЦИО

Председатель СС УдГУ

О.В. Иванцова

/ 27 Н.Н. Киселева

27 Е.Ю. Маратканова

22 А.Н. Миронов

А.А. Уранбаева

к приказу № <ЕАфА2/29 от «Аф
«О внесении изменений»

Приложение №1
2022г.

Приложение №3
к приказу № 26/01-01-04
от «17» января 2022г.

«Об оплате за жилищныеи коммунальныеуслуги в 2022 году»

Нормативыи тарифы потребления коммунальной услуги по газоснабжению

ТариНаправление использования Единица Норматив би ый
сгаза измерения потребления м 1.2022

Общежитие2
Приготовление пищии нагрев
водыс использованием газовой куб. метр на 1

12 6.22
плиты(в отсутствие других человека в месяц
направлений использованиягаза)

к приказу № 4ВАРАРАСЯ от«22$
Приложение № 2

2” 2022 г.
«О внесении изменений»

Приложение №8
к приказу № 26/01-01-04
от «17» января 2022г.

«Об оплате за жилищныеи коммунальныеуслуги в 2022 году»

Расчет средней стоимости проживанияза месяц в общежитиях ФГБОУ ВО "УдГУ"
в зависимости от площади комнатыи количества проживающих*

за период 01.01.2022г.- 30.04.2022г.
1 общежитие 2 общежитие З общежитие 4 общежитие

Площадь
комнаты, кв. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих,чел. Количество проживающих, чел.

м.
1 2 з 4 1 2 з 4 1 2 з 4 1 2 з 4

9 841,04|687,85 1069,48|830,64 1059,45|902,86 1059,45 902,86

10 841,04|701,76 1069,48|950,40 1059,45|97,9 1059,45 917,91

и 841,04|715,67 1069,48|965,45 1059,45|932,95 1059,45 932,95

р 841,04|729,58 1069,48|980,49 1059,45|948,00 1059,45 948,00

те 341,04|729,58|644,34 1069,48|980,49|900,68 1059,45|948,00|858,97 1059,45 948,00|858,97

4 841,04|729,58|653,61 1069,48|980,49|эл, 1059,45|948,00|869,00 1059,45 94800|869,00

15 841,04|729,58|662,88 980,49|920,74 948,00|879,03 94800|879,03

16 729,58|67216|609,15 980,49|930,77|868,40 948,00|889,06|823,02 94800|889,06|823,02

и 729,58|681,43|616,10 980,49|940,80|875,93 948,00|899,09|830,54 948,00|899,09|830,54

18 729,58|690,70|623,05 980,49|950,83|883,45 948,00|909,12|838,06 948,00|909,12|838.06

19 729,58|690,70|630,01 980,49|950,83|890,97 948,00|909,12|845,59 948,00|9092|845,59

за период 01.05.2022г.- 30.06.2022г.
1 общежитие 2 общежитие З общежитие 4 общежитие

Площаль
комнаты, кв. Количество проживающих, чел. Количество проживающих,чел. Количество проживающих,чел. Количество проживающих, чел.

м.
1 2 з 4 1 2 з 4 1 2 з 4 1 2 з 4

° 701,41|5833 929,86|830,64 919,82|7984 919,82 798,14

10 701,41|585,41 929,86|834,05 919,82|801,55 919,82 801,55

и 701,41|587,68 929,86 837,45 919,82 804,96 919,82 804,96

р 701,41|589,95 929,86|840,86 919,42|808,37 919,82 808,37

13 701,41|589,95|543,50 929,86|840,86|799,84 919,82|80837|75813 919,82 30837|7583

14 701,41|589,95|545,01 929,86|840,86|80211 919,82|80837|760,40 919,82 308,37|760,40

15 701,41|589,95|546,53 840,86|804,38 808,37|762,67 80837|762.67

16 589,95|548,04|516,06 840,86|806,65|775,32 80837|764,94|729.93 80837|764.94|729.93

И 589,95|549,56|517,20 840,86|808,93|777,02 808,37|767522|731,64 808,37|767,22|73164

18 589,95|55107|518,33 840,86|811520|778,73 808,57|769,49|733,34 308,37|769,49|733,34

9 589,95|55107|519,47 840,86|811,20|780,43 808,37|769,49|729,27 30837|769,49|72927

4

за период 01.07.2022 г.- 31.08.2022г.
1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

ен Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел.
кв.м

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 з 4

9 753,40 631,26 1011,27 909,03 999,31 873,76. 999,31 873,76

10 753,40 633,53 1011,27 912,44 999,31 877,17 999,31 877,17

и 753,40 635,80 1011,27 915,85 999,31 880,58 999,31 880,58

12 753,40 638,08 1011,27 919,26 999,31 883,98 999,31 883,98

13 753,40 638,08 590,27 1011,27 919,26 877,22 999,31 883,98 832,39 999,31 883,98 832,39

14 753,40 638,08 591,79 1011,27 919,26 879,50 999,31 883,98 834,66 999,31 883,98 834,66

15 753,40 638,08 593,30 919,26 881,77 883,98 836,94 883,98 836,94

16 638,08 594,82 561,94 919,26 884,04 851,95 883,98 839,21 803,30 883,98 839,21 803,30

17 638,08 596,33 563,07 919,26 886,31 853,65 883,98 841,48. 805,00 883,98 841,48 805,00

18 638,08 597,85 564,21 919,26 888,59 855,36 883,98 843,75 806,71 883,98 843,75 806,71

19 638,82 598,59 566,09 920,00 889,33 857,81 884,73 844,50 803,39 884,73 844,50 803,39

за период 01.09.2022г.- 31.12.2022г.
1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие

Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживаюших, чел. Количество проживающих, чел.
кв м.

1 2 3 4 1 2 з 4 1 2 3 4 1 2 з 4

9 898,62 740,17 1156,49. 909,03 1144,52 982,67 1144,52 982,67

10 898,62 754,54 1156,49. 1033,45 1144,52 998,18 1144,52 998,18

и 898,62 768,92 1156,49 1048,96 1144,52 1913,69 1144,52 1013,69

12 898,62 783,29 1156,49 1064,47 1144,52 1029,20 1144,52 1029,20

13 898,62 783,29 695,15 1156,49 1064,47 982,10 1144,52 1029,20. 937,27 1144,52 1029,20 937,27

14 898,62 783,29 704,73 1156,49 1064,47 992,44 1144,52 1029,20 947,61 1144,52 1929,20 947,61

15 898,62 783,29 714,31 1064,47 1002,78 1029,20 957,95 1029,20 957,95

16 783,29 723,89 658,74 1064,47 1013,12 948,76 1029,20 968,29 900,11 1029,20 968,29 900,11

17 783,29 733,48 665,93 1064,47 1023,46 956,51 1029,20 978,63 907,86 1029,20 978,63 907,86

18 783,29 743,06 673,12 1064,47 1033,80 964,27 1029,20 988,97 915,62 1029,20 988,97 915,62

19 784,03 743,80 681,05 1065,22 1034,55 972,77 1029,94 989,71 924,12 1029,94 989,71 924,12

* Расчет носит ориентировочный характер и подлежит корректировкев зависимости от фактической площади комнаты и количества проживающих